江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2019〕118号
关于举办江苏省继续医学教育项目
《晚期非小细胞肺癌靶向及免疫治疗新进展》学习班暨2019年江阴市肿瘤年会的通知

各医疗卫生单位：
我国常见恶性肿瘤的防控面临着严峻的挑战，近10多年来肺癌等常见肿瘤已经成为慢性病死亡的首要原因。为促进肺癌等常见肿瘤学术领域交流合作，进一步推动常见恶性肿瘤诊疗的规范化、精准化，提高本地区常见肿瘤的诊疗水平。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办江苏省继续医学教育项目《晚期非小细胞肺癌靶向及免疫治疗新进展》学习班（项目编号：2018020310056），同时举办2019年江阴市肿瘤年会，会议主要内容为国内外有关肿瘤研究防治现状与展望、NSCLC一线免疫治疗新进展、常见肿瘤姑息治疗新进展、免疫治疗时代化疗临床新策略、NSCLC靶向治疗新进展、免疫治疗毒副反应全程管理、原发不明及多原发肿瘤诊疗新进展、消化道肿瘤免疫研究及展望等方面进行专题讲座和交流。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2019年11月17日（星期日），上午8：00报到，会期一天。

二、会议地点：江阴市黄嘉喜来登酒店黄嘉宴会厅1号会议室。

三、参会对象：江阴市医学会肿瘤分会全体成员，各单位肿瘤科、内科等临床医护人员1-2人。

四、会议要求：此次会议参加并经考核合格者授予江苏省I类学分4分或Ⅱ类学分3分。为便于会务安排，请各单位于11月13日前将参会人员的姓名、性别、年龄、身份证号码、职称、单位及科室、联系电话等信息通过电话或电子邮箱报名。联系人：茅卫东 手机：13606168232 ， 刘少平 手机：13961656673，邮箱：jysmwd@163.com。会议迟到、早退及未报名参会者不授予学分。

   附件：《晚期非小细胞肺癌靶向及免疫治疗新进展学习班》报名回执

                                   江阴市医学会

2019年11月8日

附件

《晚期非小细胞肺癌靶向及免疫治疗新进展学习班》报名回执

	单位
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号码
	职称
	职务
	学历
	联系电话

抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。
江阴市医学会                            2019年11月8日印发

★